Diuisiones. xlvi. capituli.

G audiūspūale est	A mundi gaudio separatum A celi gaudio derivatum. A celi gaudio pigmentatum. P uritas et impuritas. C ontinuitas et discotinuitas. D ignitas et indignitas. G aluhritas et norietas. S piritualis puritas. S piritualis sanitas. S piritualis tranquillitas. S piritualis libertas. S piritualis conformitas. D ominice passionis. V irtuose operationis. E ceme fruitionis velfelicitatis.
F a inter gaudiū spūale et humanū	
G audium spiritū uale faciunt.	
N ectar	

143

Diuiisiones.xliii.capiſtuli.

	Quā nobiliter commendatur.
D e perseuerātia notā	Quā efficaciter operatur. Quā excellenter coronatur.
P erseuerauit	Deus in opere sue creationis. Christus in ope sue redemptionis. Sancti in opere sue perfectionis.
P erseuerantia	Perficit inchoata. Impetrat postulata. Statuit acquisita.
C orona	Videlicet ḥgialis / t hec ē florea Sapie magistralis / t hec ē aurea. Perseuerantie triumphalis / t hec est gemmea. Glorie eternalis / t hec est stellea.

Diuiisiones.xlv.capiſtuli:

	Preceptum quod inducitur
A d benignitatē nos inducunt.	Exemplum quod proponitur.
	Supplicium quod euaditur
	Premium qđ in celo acquiritur.

Diuiisiones.xlvii.capiſtuli

M ansueti	Clariss informātur.
	Karius impugnantur.
	Amplius venerantur.

Diuiisiones.xlviii.capiſtuli.

F ides est	Sicut fundamētū ad sustinendū
	Sicut armamētū ad defendēdū
	Sicut argumētū ad elucidādū.
	Sicut instrumentū ad ascēdendū.

Divisiones.xlviii.capituli

Signa que premittentur: sicut peremptoria citatio.

In iudicio fiscali erunt. **S**cripta que aperientur: sicut quedam processus recitatio.

Aerba que dicent: sicut quedam sententie promulgatio.

Facta que sequentur: sicut quedam sententie executio

TNota: signa que apparebunt in iudicio erunt quindecim ut ait hieronimus: et nota diligenter.

Liber passionis dominice.

Scriptura ius dicitur. **L**iber conscientie.

Liber vite.

Sententia ius dicis habebit. **C**ause immensitatem.

Curie soleunitatem.

Judicis severitatem.

Multitudo ministrorum.

Illi sive erunt Angustia damnatorum.

Defectus et inopia adiutorum.

Divisiones.xlix.capituli.

Penarum acerbitas.

Penarum aduersitas

Supplicia res proborum.

Penarum diuturnitas.

Penarum universitas.

Penarum inutilitas.

Quib' causis dolor inest res probis.

Nec amiserunt bona t'palia hui' mudi.

Quia perdiderunt tempus merendi.

Quia carebunt visione dei.

Quia incurrerunt vilitate inferni.

Divisionses quinquagesimi ca.

In gloria ce- Ualor imprecabilis.
lesti est Decor iestabilis. Honor isupabilis.

In gloria cō- Locum summe gloriosum.
sidero tria. Pertum summe pretiosum.
Fructum summe copiosum.

Fructus est Trucis triumphalis.
triplex. Gratie spiritualis.
Slorie immortalis.
Demonum expugnatio.

Carceris confractio.
Mortuorum id ē peccatorꝝ suscitatio:
Captivorum redemptio:

Fruct⁹ crucis Inquinitorum mundatio.
sunt duodecim Aecorum illuminatio.

Frigidorum & tepidorum calefactio
Deformium & turpium decoratio
Sitibundorum potatio vel recreatio
Patris placatio. Yanue apertio.
Hereditatis acqſitio vel confirmatio
Sanitas absqꝝ infirmitate.

Iuuentus sine senectute.
Statiſtas sine fastidio.
Libertas sine servitute.

Fructus glie- Pulchritudo absqꝝ deformitate.
sunt duodecim Immortalitas vel impassibilitas
Abundantia sine indigentia.
Pax absqꝝ perturbatione.
Securitas absqꝝ timore.
Cognitio absqꝝ ignorantia.
Gloria absqꝝ ignominia.
Gaudium sine tristitia.

In gloria est.	A menissima ciuitas; T amantissima societas; T emplissima felicitas. Figuram speciosam.
Ciuitas celestis hz.	D ensuram spaciosem. S tructuram preciosam E liuens non mortua.
Fides debet esse	C elestis non terrena F ortis non infirma.
Spes triplex.	E tenie, G ratie, H lorie.
Caritas vñ habere	S peciosam puritatem; F ructuosam bonitatem, R adiosam veritatem.
Justicia reddit	S ibi continentiam. P roximo amiciciam. D eo honorificentiam.
In chorea celesti sunt tria.	I nnumerabilis cetus. I nterminabilis circuitus. I nestimabiles cantus.
Peccatum	R emittitur q̄tum ad culpam. L auatur q̄tum ad offendam. T ollitur q̄tum ad penam.
Misericordia est	C ecos ad domum dirigere. P euios ad viam reducere. P eregrinos ad patriāducere.
Errare conuenit tribus modis.	N alam viam eligendo. I n via errando. E via diuertendo.
Via salutis dēm?	L ibenter eligere. G iriliter incedere. G iriliter insistere.

Via salutis. ix.
habet dietas.

- 145
- Iusta est de peccato ad penitentiam tamen ad salubria medicamenta.
 - Secunda est a penitentia ad precepta tantum ad facilitia documenta.
 - Tertia est a preceptis ad consilia tantum ad utilia instrumenta.
 - Quarta est a consilis ad virtutem tantum ad operaria instrumenta.
 - Quinta est a virtutibus ad dona tantum ad desideratia oblectamenta.
 - Sexta: a donis ad beatitudines que docent operari faciliter.
 - Septima a beatitudinibus ad fructus scilicet qui docent operari delectabiliter.
 - Octava est a fructibus scilicet ad fructus vite eterne: qui nos faciunt gaudere perenniter.
 - Nona est a iudicio ad infernum vel ad celum.

- Primum est: quod in nullo alio delectatur.
- Triplex signum est secundum placitum diabolo.
- Secundum est quod in procurando peccatum nunquam fatigatur.
- Tercium signum est quod peccato nunquam satiatur.
- Paradisus est locus altissimus.
- Paradisus est fructibus opulentus.
- Paradisus est aqua irriguus.
- Paradisus est habitatio dei.
- Paradisus est locus lucis.
- Paradisus est locus ordinati amoris.